遂昌教育局教研室
遂教研 【2020】第6号
关于开展2019学年第二学期小学语文教师

最佳“课堂作业本”评选活动的通知
全县小学语文教师：

 为深入学习部编版新教材，落实“531”工程，展示“语文课堂作业本”教师先做、全做的成果，经研究决定开展2019学年第二学期小学语文教师最佳“课堂作业本”评选活动。现将有关事项通知如下：
1. 参加对象：全体小学语文教师。

2. 具体要求：一二年级使用铅笔书写；三四五六年级使用黑色水笔（或黑色钢笔）书写。书写规范、整洁。每题必做，有改正的地方要使用修改符号。每位语文教师必须完成任教年级课堂作业本。
3. 上交时间：学期结束前两周。
4. 上交地点：由学校统一收齐上交教研室小学语文
          办公室雷清老师处。

5. 评奖：评出每年级最佳课堂作业本15本。
6. 本次活动将统计学校教师参与率，望各校重视这项工作。
                       遂昌县教育局教研室

                         2020年3月5日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室               2020年3月5日